9 K IP20
—
Tulo/lähtöyksikkö KNX
I/O-yksikkö 4-kanavaa
Tyyppi: US/U4.2
Snro: 2815195
GTIN: 4016779564816
Ohjelmoitavissa eri sovelluksia neljälle kanavalle (sisäänmeno tai
ulostulo) sekä neljän perinteisen potentiaalivapailla koskettimilla
varustetun kytkimen/painikkeen liittämiseen.
Tekniset tiedot
Yleistä tietoa
Tuotetunnus: GHQ6310070R0111
Luokitus
Kotelointiluokka: IP20
Suojausluokka: III DIN EN 61 140
Sähkösuureet
Nimellisjännite: 24 V
Käyttöjännite: 24V DC SELV
Virrankulutus: 10mA
Mitat
Paino: 0.05 kg
Tuotekortti
I/O-yksikkö 4-kanavaa
—
© ABB 2024
Y-tunnus 0763403-0
—
Asiakaspalvelukeskus
—
Puhelinvaihde
puh. 010 222 1999
010 22 11
Sivu 1 / 2
Lämpöolosuhteet
Käyttölämpötila: -5 … 45 °C
Varastointilämpötila: -25 … 55 °C
Signaalituotteet
Jännitelähdön kuormitettavuus: Max. 2 mA kanavaa kohden
Elektroniikka
Max kaapelinpituus: 10m
Sisääntulokanavan mittausvirta: 0.5 mA
Sisääntulokanavan jännite: 20 V DC
Sertifikaatit
Hyväksyntä: KNX EN 50 090-1, -2
Pakkaus
Paketti: 1
Yksikkö: kpl
ETIM Data
Väyläjärjestelmä KNX: Kyllä
Muut väyläjärjestelmät: ei ole
Kaukokäyttömahdollisuus: Ei
Ethernet: Ei
Asennustapa: uppoasennus
LED-ohjaus: Ei
Paikallis-/käsiohjattu: Ei
Kytkintoiminnolla: Ei
Tarvitsee ulkopuolisen signaalijännitteen: Kyllä
Kotelointiluokka (IP): IP20
Tuotekortti
I/O-yksikkö 4-kanavaa
—
© ABB 2024
Y-tunnus 0763403-0
—
Asiakaspalvelukeskus
—
Puhelinvaihde
puh. 010 222 1999
010 22 11
Sivu 2 / 2